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	受累于外盘，豆类油脂低开下挫

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	豆一1405
	4489
	4488
	-23
	-3716

	
	豆粕1405
	3238
	3239
	-44
	21300

	
	豆油1405
	7178
	7200
	-108
	12960

	
	棕榈油1405
	6242
	6256
	-62
	-15442

	
	郑油1405
	7508
	7548
	-144
	-28610

	现货价格
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔

	
	大豆
	4300
	4350
	4350
	4350
	4350
	4300

	
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	4000
	4140
	4270
	4230
	4200
	4300

	
	
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	7130
	7250
	7200
	7200
	7200
	7100

	
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	6000
	6000
	6000
	6350
	6000
	6050

	
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	8000
	8400
	8300
	8150
	9200

	基本面
	资讯
	· 马来西亚11月1-15日棕榈油出口量为734,476吨--SGS；
· USDA：美国2013/14年度大豆出口上调至14.5亿蒲,豆粕出口上调至1025万短吨。

	
	库存
	
截至11月18日，国内大豆港口库存为519.3万吨。

	技术分析
	方向
	大豆
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜籽油

	
	
	盘整
	整理
	整理
	整理
	整理

	
	压力/支撑
	4430/4590
	3200/3360
	6900/7330
	5540/6370
	7160/7860

	国都解析
	受上一交易日CBOT大豆大幅下挫拖累，今日内盘油脂油料皆跳空低开走低。豆粕1405回到60日均线之下。马来西亚棕榈油前15天出口数据较上月有较大幅度下降也使得马盘棕油缺乏突破前高的动力。整体来看，国内市场依然保持油强粕弱的格局。
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